amennyiben Megrendelő a teljesítést elfogadja, az átvételétől számított további 5 (öt) 
munkanapon belül Megrendelő teljesítésigazolást (a továbbiakban: „Teljesítésigazolás”) állít ki.

5. VÁLLALKOZÓI DÍJ

5.1. A Vállalkozót a Szerződés 2. pontjában meghatározott feladatok szerződésszerű, Megrendelő
által igazolt teljesítése esetén 327.200,-Ft + áfa/hó, azaz havi háromszázhuszonhétezerkétszáz
forint plusz általános forgalmi adó, így a Szerződés teljes időtartama alatt mindösszesen
7.852.800,- Ft + áfa, azaz hétmillió-nyolcszázötvenkétezernyolcszáz forint plusz általános
forgalmi adó összegű vállalkozói díj (a továbbiakban: „Vállalkozói díj”) illeti meg.

5.2. A Vállalkozói díj átalány jellegű díj, amely magában foglal minden olyan kiadást, költséget, amely
a Szerződés teljesítésével rendszerint együtt jár (pl.